
Ministero dell'Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

I.C. DOMENICO PURIFICATO cod. IPA istsc_rmic869002 cod. Univoco UFRHFP  
VIA DELLA FONTE MERAVIGLIOSA 79 - 00143 ROMA (RM)Tel. 065040904 0651963051 Fax. 0651963051  

e-mail rmic869002@istruzione.it - C. F.: 97197090588 C. M.: RMIC869002  

  
  
  

OGGETTO: CONCESSIONE LOCALI PER SUMMER CAMP SCUOLA PRIMARIA 

  

Il Dirigente Scolastico  
  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 13/02/2025;  

VISTA la manifestazione di interesse pubblicata il 26/02/2025;  

CONSIDERATO che nessuna manifestazione è pervenuta, nei tempi previsti, per il Summer 

      Camp rivolto alla scuola primaria; 

VISTA  la disponibilità manifestata dalla scuola di lingue Darby School of Languages acquisita   

   agli atti con Prot. 0003135/E del 15/05/2025; 

VALUTATO che tale disponibilità può essere accolta per il Summer Camp di scuola primaria 

in quanto coincidente con le necessità dell’Istituto e  corrispondente al periodo previsto dalla 

delibera del CdI;  
  

DETERMINA  
  

Di concedere due aule del plesso di U.INCHIOSTRI, 108 – o in alternativa due aule del plesso 

prospiciente, al civico 114 - alla Scuola di Lingue Darby School of Languages dal 25/08 al 

05/09  in orario antimeridiano per la realizzazione di un Summer Camp destinato a studenti 

di scuola primaria.  
  

Di predisporre la documentazione per la sottoscrizione dell’accordo di concessione.  
  
  
  

  

Roma, 15/05/2025 

                Il Dirigente Scolastico  

                Dott.ssa Silvia Riparbelli  

Istituto Comprensivo DOMENICO PURIFICATO - C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002 - A9JT5U1 - ISTITUTO COMPRENSIVO DOMENICO PURIFICATO

Prot. 0003144/U del 15/05/2025 13:38VI.10 - Beni mobili e servizi


